
           

UCHWAŁA NR 470/XXXIX/14 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia  25 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie : zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejskiej Biblioteki  

Publicznej  za 2013 rok. 

  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 9 ustawy z dnia  

  27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2012 r. poz. 642 z  póź. zm.) oraz art.53 ust.1  

 z dnia 29 września 1994 r. o  rachunkowości  (Dz.U. z 2013 r. poz. 330 i poz. 613 ) - Rada  

Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się roczne sprawozdanie  finansowe za rok 2013 Miejskiej Biblioteki Publicznej 

w  Milanówku w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

          Przewodnicząca

              Rady Miasta Milanówka 

                  mgr Maria Sobczak 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Zgodnie z art.53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości ( Dz.U z 2009 r.  

Nr 152, poz.1223 z póź. zm.) roczne sprawozdanie instytucji kultury podlega zatwierdzeniu   

przez organ  zatwierdzający,  którym  jest  Rada Miasta Milanówka. 

  W  związku z powyższym przedkłada się Radzie Miasta sprawozdanie  roczne  

Miejskiej Biblioteki Publicznej  w celu jego zatwierdzenia. 

 

  

 

 


